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ESKİŞEHİR CİNSİYET EŞİTLİĞİ İZLEME PROJESİNDE
PİLOT İL OLDU
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Dün Eskişehir için oldukça önemli bir gelişme yaşandı. Cinsiyet Eşitliği

İzleme Derneği (CEİD) ile belediyeler arasında düzenlenen toplantı
sonucunda Eskişehir, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’nin İzlenmesi

Projesi’nin ikinci fazında pilot il oldu.

 

Bu ne anlama geliyor diye biraz araştırma yapınca konunun önemi
ortaya çıkıyor. Şöyle ki; Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği 2017-2019 yılları

arasında “Türkiye’de Katılımcı Demokrasi’nin Güçlendirilmesi:
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’nin İzlenmesi Projesi” uyguladı.Proje

kapsamında Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Trabzon’un da aralarında
bulunduğu 7 ilde çalışmalar yapıldı.

 

Bu illerde yerel yönetimler, kamu kurumları ve demokratik kitle örgütler
ile birlikte çalışıldı.Proje kapsamında;
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kadına yönelik şiddet,
eğitim,

istihdam,
sağlık,

karar mekanizmalarına katılım,
medya,

kentsel hizmetler,
insan/kadın ticareti,

spor ve din hizmetleri

alanında toplumsal cinsiyet eşitliğinin mevcut durumu ortaya konuldu.

 

Bu alanlarda izleme göstergeleri oluşturuldu.7 ilde hak temelli eğitimler
de verildi. Taslak Yerel Eşitlik İzleme Planları oluşturuldu.

 

Hemen belirtelim ki bu proje “Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu”
tarafından finanse ediliyor ve 3 yıl daha uzatıldı. İşte şimdi bu proje

Eskişehir’de de uygulanacak.

 

Proje Eskişehir için oldukça önemli olduğu kadar ülkemizde oluşan
“kadın algısını” da ortadan kaldırmak için çok değerli bir proje. Projenin

Eskişehir ayağında özellikle Büyükşehir, Tepebaşı ve Odunpazarı
Belediyelerinin de devreye girecek olması kadının toplumdaki

karşılığının hak ettiği yere ulaşmasında ve artmasında büyük etki
yaratacaktır. Kadını toplum içinde, üreten, değer katan, paylaşan bir

unsur olarak görmek için bu proje büyük bir imkan sağlayacaktır.
Eskişehir’deki 3 belediyenin de kadına yönelik oldukça olumlu projeleri

var. Bu projeler sayesinde Eskişehirli kadınlar artık yaşamın içinde,
üreten ve değer katan bir unsur halindeler. Şimdi işin içine sivil toplum

örgütleri de girince olayın şekli ve seyri tamamen değişecektir.

 

Eskişehir için hayırlı olsun.

          

 

 


